

Broj:

Znak:

SIZ TEHNIČKE KULTURE
OPĆINE MEDVEŠČAK
KINO KL UB "ZAGREB"
TRG ŽRTAVA FAŠIZMA 14
41000 ZAGREB

Predmet

Ponuda br. 15/88.

U prilogu Vam dostavljamo ponudu za izvođenje građ.
obrtničkih i elektroinstalaterskih radova u iznosu od:

1. Građ. obrtnički radovi	12.532.980.-
2. Elektroinstalaterski	4.851.100.-
<u>UKUPNO:</u>	<u>17.384.080.-</u>

Slovima: sedamnaest milionatristo osamdesetčetiristisuće osamdeset dinara

Sa radovima možemo započeti odmah po potpisu ugovora i
uplati avansa u iznosu od 70%, a završiti ih za 45 radnih dana.
Sa ponudom ostajemo u opciji 30 dana.

U očekivanju poslovne suradnje drugarski Vas pozdravljamo!

POŠTOM
[Redacted signature area]
38

SIZ TEHNIČKE KULTURE OPĆINE
MEDVEŠČAK

KINO KLUB "ZAGREB"

TRG ŽRTAVA FAŠIZMA 14

PONUDBENI TROŠKOVNIK

ELEKTRIČNA INSTALACIJA

1. Dobava, montaža (dopuna) i spajanje opreme u postojećem razdjelniku oznake RO 12 kom- automatski osigurač "L"-10,6 A. Odspajanje i ponovno spajanje ormara.	kom 1	173,600,-	173,600,-
2. Dobava, montaža i spajanje svjetiljke "DEKOR" Zabok, tip DZ (bijela) sa žaruljom do 100 W.	kom 64	—	—
3. Dobava, montaža i spajanje svjetiljke "DEKOR", tip DZ-652 Ms polirana sa žaruljom do 40 W.	kom 7	—	—
4. Dobava, montaža i spajanje svjetiljke "DEKOR", tip DZF-5 (bijela) sa Fc-20W BB-4500°, komplet sa prigušnicom i elektronskim starterom.	kom 10	—	—
5. Dobava, montaža i spajanje panik svjetiljke "ELEKTRONIKA" Zadar, tip E-176-Fc.	kom 6	—	—
6. Dobava, polaganje u odgovarajuće plastične cijevi i Cs 13,5 i spajanje voda PPY 3x1,5 mm ² za rasvjetu, uključivo štemanje zidova.	m 800	4,900,-	3,920,000,-
7. Dobava, montaža i spajanje elektroinstalacionog mikro materijala "ELEKTROKONTAKT"			
prekidač obični	kom 7	6,000,-	42,000,-
prekidač serijski	kom 3	6,500,-	19,500,-
prekidač izmjenični	kom 2	5,500,-	11,000,-
prekidač sa regulatorom svjetla	kom 15	27,000,-	405,000,-
	kopl. 1		

8. Skidanje postojeće instalacije
za rasvjetu.

paušalno

215.000,-

9. Ispitivanje instalacije i ispi-
tni protokol.

paušalno

65.000,-

SVEUKUPNO:

4.851.400,-

GRADNIA



T R O Š K O V N I K
GRADEVINSKIH I OBRITNIČKIH RADOVA

I. RUŠENJA

1. Vađenje unutarnjih dovratnika

a) vel. do 2,00 m2

kom 1

6.500,- 6.500,-

b) vel. 2,00-4,00 m2

kom 2

19.600,- 39.200,-

2. Rušenje betonskih stepenica vel.
20' x 28 x 150 cm.

kom 2

14.800,- 29.600,-

3. Rušenje pregradnih zidova od opeke deblj. 12 cm s obostranom žbukom. Rušenjem je obuhvaćeno i rušenje serklaža u njima. U stavku obračunati čišćenje i slaganje opeke na gradilištu ili utovar u transportno sredstvo.

m2 5,00

20.400,- 102.000,-

4. Rušenje zidnog šanka od pune opeke, obostrano ožbukano. Uključivo i skidanje horizontalne kamene ploče i utovar u transportno sredstvo.

m3 1,60

68.800,- 110.080,-

5. Dubljenje zida od opeke u produžnom mortu za električne instalacije, presjek 5/5 cm.

m' 100,00

3.550,- 355.000,-

6. Rušenje zidova od pune opeke deblj. 12 cm s obostranom žbukom. Uključivo i otvor u transportno sredstvo.

m3 2,00

60.000,- 120.000,-

7. Demontaža ugrađene opreme-okrugle forelje promjera Ø k2i di Ø 200 cm, drvene konstrukcija obložena ultrapas-om i skajem.

kom 1

27.000,- 27.000,-

8. Demontaža ugrađene vitrine s policama u otvoru zida između kluba i separea, vel. 150/150/60 cm.

kom 1

16.000,- 16.000,-

I. RUŠENJA

805.380,-

II. ZIDARSKI RADOVI

1. Zidanje zidova i zatvaranje otvora, blok opekom debljine 25 cm i više u produžnom mortu.

m3 4,80

320.000,- 1.536.000,-

- | | | | | |
|---|-----|-------|----------|-------------|
| 2. Zidanje pregradnih zidova i zatvaranje otvora šupljom opekom MO-15 debljine 7cm u pro-
dužnom mortu. | m2 | 15,00 | 33.000,- | 425.000,- |
| 3. Gruba i fina žbuka zidova i stropova od opeke a djelomično od od betona. Kod djelomičnih plo-
ha od betona iste je potrebno nakvasiti vodom i naštrcati ri-
jetkim cementnim mortom M-10. Sve plohe moraju biti potpuno
ravne, a sudari ploha i bridovi oštri. | m2 | 60,00 | 17.000,- | 1.020.000,- |
| 4. Izrada cem.glazure na mjestima oštećenog poda od rušenja zidova. Cementni mort M-15 sa oštrim pi-
jeskom. Ploha mora biti potpuno ravna. | m2 | 5,00 | 16.000,- | 80.000,- |
| 5. Betoniranje stepenica na mjestu probijanja novog otovra za vrata. Step-
enice vel.28/20/140 cm, izra-
dene od betona MB-20 i zagladene do te mjere da se mogu obložiti
u materijalu kao pod. Uključivo potrebna oplata. | kom | 3,00 | 29.000,- | 87.000,- |
| 6. Namještenje i ugrađivanje dovra-
tnika pomoću željeznih sidra. | | | | |
| a) vel. do 2 m2 | kom | 1 | 15.000,- | 15.000,- |
| b) vel.2-4 m2 | kom | 1 | 27.000,- | 27.000,- |
| 7. Dobava i ugradba gotovih montažnih nadvoja iznad vratiju i pregradnom
zidu debljine 12 cm. Dužina nadvoja 120 cm. | kom | 1 | 11.000,- | 11.000,- |
| 8. Dobava i ugradba željeznih pragova na vratima s različitim visinama
ili različitim vrstama podova. | m' | 1,00 | 4.500,- | 4.500,- |
| 9. Dobava i ugradba NP I čeličnih no-
sača u zidove kod proširenja ili probijanja novih otvora u već po-
stojećim zidovima opeke.
Redosljed radova je slijedeći:
a) izvršiti štemanje zida na verti-
kalnim rubovima budućeg otvora i taj rub ojačati armirano betonskim
stupom širine 20 cm, a dubine cca 65 cm (ovisno o debljini zida) MB-
-20, armirati s 4 Ø 12 mm i vilice Ø 6 mm/20cm.
b) Nakon toga se podvlače čelični nosači i to postepeno u jednu, pa u drugu polovinu zida, a oni leže | | | | |

nastavak st.9.

na novo izvedenim armirano betonskim stupovima.

c) ruši se zid ili proširuje otvor.

d) NP I - čilični nosači se međusobno vare.

Za vrijeme rada treba poduprijeti konstrukciju.

a) nadvoj sa 2 NP I -20

m1 1,50 145.000,- 217.500,-

b) betoniranje rubova uključivo oplata. Željezo i podupiranje.

m3 0,60 230.000,- 138.000,-

II. ZIDARSKI RADCI

3.631.000,-

III. STOLARSKI RADOVI

1. 1-krilna puna glatka vrata u deblom zidu veličine 100/200 cm svijetle mjere. Okvir 7/15 cm. Uključivo sav potreban okov i ličenje uljanom bojom.

kom 1 145.000,- 145.000,-

2. Oblaganje stepenica hrastovim daskama deblj. 30 cm. Stepenice vel. 30x150 x 3 cm.

kom 3 74.000,- 220.000,-

III. STOLARSKI RADI

365.000,-

IV. SOBOSLIKARSKO-ličilački radovi

1. slikanje starih i djelomično novo ožbukanih zidova i stropova sa prethodnim skidanjem stare boje, gletanjem do potpune glatkoće i slikanje poliflorom u boji po izboru projektanta.

m2 530,00 2.650,- 1.404.500,-

2. Ličenje stare stolarije sa paljenjem stare boje i kitanjem, brušenjem do potpune glatkoće i ličenjem u boji po izboru projektanta.

m2 70,00 6.800,- 476.000,-

IV. SOBOSLIKARSKI

1.880.500,-

V. PODOVI

1. dobava i postava poda od keramičkih pločica vel. 20/20 cm u prostoru garderobe i oko šanka. Boja po izboru projektanta. U stavku uključiti trganje starih keramičkih pločica te utovar u transportno sredstvo.

m2 25,00 40.000,- 1.000.000,-

V. PODOVI UKUPNO:

1.000.000,-

SVEUKUPNA REKAPITULACIJA

I. RUŠENJA	805.380,-
II. ZIDARSKI RADOVI	3.634.000,-
III. STOLARSKI RADOVI	365.000,-
IV. SOBOSLIKARSKI RADOVI	1.880.500,-
V. PODOVI	1.000.000,-

SVEUKUPNO: 7.684.880,-

ELEKTRIKA: 4.851.100,-

SVEUKUPNO DIN.: 12.532.980,-

~~OBARNAJANJE~~

